UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:  977        /STP-VP
V/v thông báo tiêu chí đánh giá

công vụ trong lĩnh vực Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   25     tháng  3 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa.

Thực hiện Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Sở,

ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh và UBND các

huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Tư pháp đã xây dựng Tiêu chí

đánh giá công vụ đối với các Sở, ban, ngành và UBND cấp huyện trong lĩnh vực tư

pháp năm và thực hiện lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị tại Văn bản số 711/STP-VP

ngày 05/3/2024.

Trên cơ sở ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương; Sở Tư pháp

đã tổng hợp, hoàn thiện Tiêu chí đánh giá công vụ đối với các Sở, ban, ngành và

UBND cấp huyện trong lĩnh vực tư pháp (file đính kèm).

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết, phối hợp thực hiện

nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2024, đồng thời làm cơ sở đánh giá mức độ

hoàn thành công vụ theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh;

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào